
PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD
12.54 kW 23 de Abril de 2024

GDMTO 377111104847

1,625 kW/h $ 5,453

19 1,645 kW/h $754

86.18 % MES $ 4,700

$65,437.68 MXN $9,042.96 MXN $56,394.72 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.5 AÑOS 660 W 19 53.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

28.3 %



Propuesta 1 23 de Abril de 2024 8 de Mayo de 2024

20240001

PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD  

19 Solar PV Module 660W

Subtotal $ 171,912.00

IVA $ 27,505.92

TOTAL (MXN) $ 199,417.92

8182802146 Soleado.mx rsalas@soleado.mx



1 $ 65,437.68 $ 9,042.96 $ 0.00 $ 56,394.72 $ 56,394.72 $ -143,023.20

2 $ 67,400.81 $ 9,314.25 $ 0.00 $ 58,086.56 $ 58,086.56 $ -84,936.64

3 $ 69,422.83 $ 9,593.68 $ 0.00 $ 59,829.16 $ 59,829.16 $ -25,107.48

4 $ 71,505.52 $ 9,881.49 $ 0.00 $ 61,624.03 $ 61,624.03 $ 36,516.55

5 $ 73,650.69 $ 10,177.93 $ 0.00 $ 63,472.75 $ 63,472.75 $ 99,989.31

6 $ 75,860.21 $ 10,483.27 $ 0.00 $ 65,376.94 $ 65,376.94 $ 165,366.24

7 $ 78,136.01 $ 10,797.77 $ 0.00 $ 67,338.24 $ 67,338.24 $ 232,704.49

8 $ 80,480.09 $ 11,121.70 $ 0.00 $ 69,358.39 $ 69,358.39 $ 302,062.88

9 $ 82,894.50 $ 11,455.35 $ 0.00 $ 71,439.14 $ 71,439.14 $ 373,502.03

10 $ 85,381.33 $ 11,799.01 $ 0.00 $ 73,582.32 $ 73,582.32 $ 447,084.34

11 $ 87,942.77 $ 12,152.98 $ 0.00 $ 75,789.79 $ 75,789.79 $ 522,874.13

12 $ 90,581.05 $ 12,517.57 $ 0.00 $ 78,063.48 $ 78,063.48 $ 600,937.61

13 $ 93,298.48 $ 12,893.10 $ 0.00 $ 80,405.39 $ 80,405.39 $ 681,343.00

14 $ 96,097.44 $ 13,279.89 $ 0.00 $ 82,817.55 $ 82,817.55 $ 764,160.55

15 $ 98,980.36 $ 13,678.29 $ 0.00 $ 85,302.07 $ 85,302.07 $ 849,462.62

16 $ 101,949.77 $ 14,088.64 $ 0.00 $ 87,861.14 $ 87,861.14 $ 937,323.76

17 $ 105,008.27 $ 14,511.30 $ 0.00 $ 90,496.97 $ 90,496.97 $ 1,027,820.73

18 $ 108,158.51 $ 14,946.64 $ 0.00 $ 93,211.88 $ 93,211.88 $ 1,121,032.61

19 $ 111,403.27 $ 15,395.03 $ 0.00 $ 96,008.24 $ 96,008.24 $ 1,217,040.84

20 $ 114,745.37 $ 15,856.89 $ 0.00 $ 98,888.48 $ 98,888.48 $ 1,315,929.33

21 $ 118,187.73 $ 16,332.59 $ 0.00 $ 101,855.14 $ 101,855.14 $ 1,417,784.46

22 $ 121,733.36 $ 16,822.57 $ 0.00 $ 104,910.79 $ 104,910.79 $ 1,522,695.25

23 $ 125,385.36 $ 17,327.25 $ 0.00 $ 108,058.12 $ 108,058.12 $ 1,630,753.37

24 $ 129,146.92 $ 17,847.06 $ 0.00 $ 111,299.86 $ 111,299.86 $ 1,742,053.23

25 $ 133,021.33 $ 18,382.48 $ 0.00 $ 114,638.85 $ 114,638.85 $ 1,856,692.08

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.


